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                                                                                                                                  21-01-2017 

Referat 
Generalforsamling i Grundet Antenneforening 

i Kobbelhusenes fællesbygning Ringdams Kobbel 1 

19 januar 2017 kl.19:30 

 

Dagsorden 

 

1. Valg af dirigent 
Helmuth Schmidt blev valgt 

 

2. Beretning om foreningens virksomhed 
  

Drift af anlæg generelt: formanden Jes Klausen 

 

Dronningen der blev væk! 

Det var dog det værste der kunne ske, for nogle af os ☺  

Yousee har politianmeldt hændelsen. En har været anholdt og løsladt. Sigtelsen er ikke frafaldet endnu. 

I har alle fået et brev fra Yousee med en undskyldning og oplysning om muligheden for at se ekstra film. 

Viasat Film Premierer kan ses på Trailerkanalen. Fem udvalgte lejefilm. Over 250 film fra Viasat. De 

sidste kræver at man er logget ind på Yousee på PC, Mobil, Tablet eller har en TV-boks.  

Jeg håber de fleste er kommet sig over chokket og personligt glæder jeg mig til at høre hvad der kommer 

ud af den politimæssige efterforskning. 

 

Antenneforeningen / Bestyrelsen / Arbejdet i antenneforeningen. 

Vi har holdt møde 4 gange i 2016.   

Vi deltager i møder og holder os orienteret om hvad der sker i branchen hos FDA, Forenede Danske 

Antenneanlæg, Erfagruppe for foreninger, der har Yousee som leverandør. Yousee, Dansk Kabel TV. 

Vi holder kontakt med de selskaber, der bygger i vores område. 

 

Ændringer / tilpasning af frekvensbåndet. 

Yousee har lavet en tilpasning af frekvensbåndet til øget individuel fjernsyn og internetbrug. Det har 

krævet lukning af det analoge Tv-signal samt det analoge FM-signal.  Det analoge FM-signal kan nu kun 

nås gennem luften med en antenne (som i gamle dage). Selvfølgelig er radiostationerne at finde digitalt på 

fjernsynet. 

Tilpasningen af frekvensbåndet betyder at også at vi kan få ”internet uden samtidig at skulle have TV” Det 

vil være attraktivt for dem, der ikke vil se almindelig TV. 
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Området 

Kobbelvænget. Der er pt. bygget to huse. Entreprenøren gået konkurs. 

Kløvermarken. 11 grunde. Alle er solgt. Der er bygget 7 huse. 

Fyrretoften. Der mangler stadig at blive bygget nogle huse. 

Korntoften. Den sidste stor-grund udbygges med 16 huse. Byggeriet er i gang. 

 

 
 

 

 

 
 

 

TV. 

Fremtiden byder på flere individuelle muligheder for at blive underholdt. Tv’et forsvinder ikke. Den store 

skærm vil stadig kunne samle familien om TV udsendelser, sport, X-faktor, osv. Til gengæld vil 

forbrugsmønstret af pakker skifte til individuelle løsninger.  Prisen stiger på Tv-programmer og hvis vi 

ønsker at betale mindre for dem er eneste mulighed at købe en mindre pakke. Vi vil senere vise hvad de tre 

forskellige pakker koster og hvad de indeholder.  Men et er sikkert: vi kommer ikke til at betale mindre for 

underholdning. 

Antenneforeningen arbejder for at vi alle har den mest fleksible løsning, til den laveste pris.  

 

Tak til bestyrelsen for et godt samarbejde i det forgangne år. 
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Ansvarlig TV/tv pakker: Søren Vittarp 
Orienterede om konsekvenserne ved lukning af FM signalerne hvis man modtager dem via antennestikket, 

youSee vil orientere om det videre forløb. 

Den nye TV-boks giver mange muligheder med hensyn til styring af tv programmer film m.m.  som man 

kan læse meget mere om på hjemmesiden, den har også den fordel at man fremover kun skal bruge en 

fjernbetjening til boks. 

Hvis i har den gamle boks der koster kr. 99,- i leje så få den skiftet til den nye model som du som 

foreningsmedlem kun skal betale kr. 30,- om måneden for. 

Bland selv programpakker er der en del forvirring om, 

        MP bland selv består af en grund pakke + 10 valgfrie kanaler (er i i tvivl så ring til Freddy)  

 

 
 

 

Ansvarlig internet: Ulf Molter 

 

mailto:jes@grundet.dk
mailto:fco@vejle.dk
http://www.grundetantenneforening.dk/


           Formand  Jes Klausen               Hasselstræde 17          7100 Vejle  Tlf. 7572 17 28    jes@grundet.dk 

           Kasser     Freddy Chr. Olesen   Ringdams Kobbel 30  7100 Vejle  Tlf. 7735 42 00    fco@grundet.dk 

                            

                                       Hjemmeside: www.grundetantenneforening.dk 

 

 

 

 
 

Ansvarlig sekretariat:  Freddy Chr Olesen 

 
Orienterede om hvem er det man henvender sig til og hvor kan Man hente informationer, youSee’s og vor 

Hjemmeside. 
 

 

 Ofte stillede spørgsmål 
 Hvem henvender jeg mig til 

 Antenneforeningen 

 Dansk kabel TV 

 YouSee 

 Hvem sender regninger 

 

 

 SSeekkrreettaarriiaatteett:: 
 ÆÆnnddrriinnggeerr  aaff  pprrooggrraammppaakkkkeerr 

 ÅÅbbnniinnggeerr//lluukknniinnggeerr 

 ØØkkoonnoommii//kkoonnttiinnggeenntt 

 FFllyyttnniinngg,,  rreeffuussiioonnssooppggøørreellsseerr 

 UUddsseennddeellssee  aaff  iinnffoorrmmaattiioonn  ttiill  mmeeddlleemmmmeerr 

 WWeebbmmaasstteerr  HHjjeemmmmeessiiddee 

 

 

 youSee 
 Bestilling af internet 

 Fejlmelding vedr. internet 

 Bestilling af telefoni mobil/IP telefoni 

 Bestilling af ekstra kanaler 

 Bestilling af YouSee boks 

 Bestilling af bland selv/kortholder 

 (I forbindelse med bland selv monteres der et filter 

som antenneforeningen fremsender regning på kr. 

400,-) 

YouSee fremsender regning på ovenstående   

produkter 

 

 

 Dansk Kabel tv 
 Problemer med signalmodtagelse 

 Nedenstående opgaver betales af 

medlemmet: 

 Service på signalforbindelse fra 

stander og ind i huset er 

medlemmernes ansvar. 

 Tilslutning fra stander til 

husinstallation 

 Husinstallation m.m. 

 Regning fremsendes fra DKTV 
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Nedenståenden sammenligning af pakkepriser  

  GGrruunnddppaakkkkee  pprr  åårr  KKrr..  22998888,,--            YYoouuSSeeee  ssoomm  eennkkeelltt  kkuunnddee 

  PPrriiss  GGrruunnddeett  aanntteennnneeffoorreenniinngg    KKrr..  11554400..--         

  MMeelllleemmppaakkkkee  pprr..  åårr    KKrr..  55114488,,--    YYoouuSSeeee  ssoomm  eennkkeelltt  kkuunnddee 

  PPrriiss  GGrruunnddeett  aanntteennnneeffoorreenniinngg    KKrr..  33990000..--         

  FFuullddppaakkkkee  pprr..  åårr    KKrr..  66554400,,--              YYoouuSSeeee  ssoomm  eennkkeelltt  kkuunnddee 

  PPrriiss  GGrruunnddeett  aanntteennnneeffoorreenniinngg    KKrr..  55227755,,--          

  

3. Aflæggelse af regnskab 
Regnskabet blev godkendt uden bemærkninger 

 

4. Indkomne forslag 
Der var ikke indkommet forslag 

 

5. Budget og kontingentfastsættelse 
Forslag om at hæve honorar med kr. 2500.- for administration har ikke været reguleret 

de sidste 10 år. Budgettet blev godkendt, ingen kontingent forhøjelser 

 

6. Indsættelse af bestyrelse (udpeget af de respektive foreninger) 
                                                Freddy Chr. Olesen Skovbyens Grundejerforening 

                                                Kim Birkedahl         Lille Grundet Grundejerforening 

                                                Jesper Fjering          Landsbyerne Store Grundet  

7. Valg af revisor   ( ikke på valg)  

 

8. Valg af revisor suppleant Jan Pedersen  
Der blev ikke valgt revisorsuppleant 

         

9. Evt. 
Der blev på grund lydhøjden fra indlæggene ytret ønske om man kunne bruge mikrofon og ekstra 

højtaler så man også kunne hører på de bagerste pladser  

 

Dirigent                                      Referent 

Helmuth Schmidt                       Peder Pedersen 
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